ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNIcIPAL DE PRESIDENTE MEDIcI

v

HOMOLOGAÇÃO E A.DJ U DICAÇÃO

Excelentíssimo senhor presidente da câmara Municipal de

Presidente Medici, baseado no resultado apontado pela Comissão

Permanente de Licitação, bem como da análise do julgamento e parecer da

assessoria jurídica, no uso das suas atribuições legais, homologa a carta

convite ne 006/CM /CPL/201.5 em favor da empresa TELEFONICA BR no

valor de 11.399,45 para realização de serviço especializado em telefonia

móvel pelo período de doze meses, de acordo com o edital e legislação

vigente.

Pres. M édici 28/ iulho / 201,5

ffi